Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 30 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00031 | Caderno 1

Credenciamento

1

AVISO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN/2023

CREDENCIAMENTO Nº007/2023

O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao
credenciamento de prestadores de serviço, do tipo pessoa física, para a locação de veículos diversos (veículos
terrestres), para atendimento das necessidades finalísticas e administrativas das Secretarias Municipais da Prefeitura
de Central/Ba, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a
fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 30/01/2024. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.

  PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO

MARIA DO SOCORRO DA SILVA LIMA CREDENCIADO (A)

DENIZE PALES ROCHA CREDENCIADO (A)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C37DB6179C3B95D23CE591CAAD4903CE

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 30 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00031 | Caderno 1

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672

Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/

AVISO DE RESULTADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 005CRED-IN/2023

CREDENCIAMENTO Nº005/2023

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e
eletricista, por hora trabalhada, para prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de
Central-Bahia, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à
disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade
superior para homologação. Cássio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

PESSOA FISICA SITUAÇÃO
GISLANDE ALVES DA SILVA HABILITADO

CICERO DE CARVALHO SILVA  HABILITADO

EDIVAN FEITOSA DA SILVA HABILITADO

RUBENS AUGUSTINHO FERREIRA  HABILITADO

GERALDO AGOSTINHO FERREIRA HABILITADO

CAUÃ FRANCISCO DOS SANTOS HABILITADO

LUIZ CARLOS FERREIRA BRITO HABILITADO

VALTEILTON DE OLIVEIRA HABILITADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C37DB6179C3B95D23CE591CAAD4903CE

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 30 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00031 | Caderno 1

1

AVISO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005CRED-IN/2023

CREDENCIAMENTO Nº005/2023

O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao
Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para
prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de Central-Bahia, consequentemente, a
adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes. Data. 22/01/2024. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.

PESSOA FISICA SITUAÇÃO

ARIEDSON XAVIER DE SOUZA CREDENCIADO

CARLIVAN NUES DA GAMA CREDENCIADO

JEOVA LIMA DE ARAUJO CREDENCIADO

CLAUDIONOR COSTA SANTANA CREDENCIADO

OSVALDO XAVIER DE SOUZA FILHO CREDENCIADO

LAZARO PEREIRA DE SOUZA CREDENCIADO

CARLOS ALBERTO SILVA TEIXEIRA CREDENCIADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C37DB6179C3B95D23CE591CAAD4903CE

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 30 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00031 | Caderno 1

1

AVISO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005CRED-IN/2023

CREDENCIAMENTO Nº005/2023

O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao
Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para
prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de Central-Bahia, consequentemente, a
adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes. Data. 23/01/2024. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.

PESSOA FISICA SITUAÇÃO

RONALDO ALMEIDA DE SOUZA CREDENCIADO

ARNALDO ABDIAS DE SOUZA CREDENCIADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C37DB6179C3B95D23CE591CAAD4903CE

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 30 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00031 | Caderno 1

1

AVISO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005CRED-IN/2023

CREDENCIAMENTO Nº005/2023

O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao
Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para
prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de Central-Bahia, consequentemente, a
adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes. Data. 30/01/2024. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.

PESSOA FISICA SITUAÇÃO

DANIEL CARDOSO DA SILVA CREDENCIADO

JAINECLEI LIMA DE SANTANA CREDENCIADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C37DB6179C3B95D23CE591CAAD4903CE

		2024-01-30T21:28:52-0300